
ZARZĄDZENIE NR 111 / 62/20 l 4
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 29 kwietnia 2014 roku

w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji
Wyborczych w Gminie Bodzechów w wyborach do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku.

Na podstawie § 6 ust.l i usl.2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej
z dnia 10 lutego 2014 roku (MP Z 2014 R, PÓZ.177) w sprawie warunków i sposobu
wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem
sieci elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Parlamentu Europejskiego
w 2014 roku (zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku )a także art. 30 ust.l i art. 31
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013.594 j.t.
z późniejszymi zmianami) zarządzam , co następuje:

§ 1 -

Ustanawiam wymienione w § 2 niniejszego Zarządzenia osoby operatorami
informatycznej obsługi komisji obwodowej w wyborach do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku

§2.

Lp

1

2

3

4

5

6

Nazwisko i imię

KWASNIAK DARIUSZ

ZWOLINSKA WŁADYSŁAWA

POLAK RADOSŁAW

WALEROWICZ ANDRZEJ

STARACHOWSKA EWBŁINA

DERON MICHAŁ

Numer i siedziba Obwodowej Komisji
Wyborczej

Nr 1 - Bodzechów ul. Szkolna 12 -Publiczne
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Bodzechowie
Nr 2 - Miłków ul. Szkolna 13 - Publiczna
Szkoła Podstawowa w Miłkowie
Nr 3 -Szwarszowice 20A -Publiczna Szkoła
Podstawowa w Szwarszowicach
Nr 4 - Szewna ul. Langiewicza 3 - Publiczne
Gimnazjum w Szewnie
Nr 5 - Jędrzejowice 17A-Swietlica Wiejska
w J edrzejo wicach
Nr 6 - Chmielów ul. Spacerowa 3 - Publiczna
Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy
w Chmielowie



7

8

9

10

11

12

PIORKOWSKA KATARZYNA

POCHEC ANNA

CIZDZIEL EMILIA

KARNASIEWICZ MAGDALENA

JEDLIKOWSKA WTOLET1A

GAJOW1K MARIAN

Nr 7 - Sarnówek Duży 1 1 - Zespół Szkół
Publicznych w Sarnówku
Nr 8 -Sudót 3 - Ośrodek Szkoleniowo-
Wypoczynkowy „Leśne Kąty" w Sudole
Nr 9 - Goździelin 72B - Świetlica Wiejska
w Gożdzielinie
Nr 10 - Przyborów 1 - Leśniczówka „Sowia
Góra" w Przyborowiu
Nr 1 1 -Jędrzejów 23 - Ośrodek Wsparcia
Rodziny im. ks Marcina Popielą w
Jędrzejowie
Nr 12 - Gromadzice ul. Szewieńska 37 -
Strażniea OSP w Gromadzicach

§3.

Nadzór nad realizacją mniejszego zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Bodzechow
Małgorzacie Sobieraj.

§4-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt fclminfy
> w


